
^ — / 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 301 

Lepingu lõpetamine Aktsiaseltsiga 
Deloitte Audit Eesti 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, võlaõigusseaduse § 
207 ning arvestades Tartu linnavara eeskirja § 6 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada poolte kokkuleppel Tartu linna ja Aktisaseltsi Deloitte Audit Eesti (endise ärinimega 
AS Deloitte & Touche Audit) vahel 5. märtsil 2004. a sõlmitud töövõtuleping. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud kokkuleppele alla kirjutama linnasekretär Jüri Mölder. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisel Aktsiaseltsile Deloitte Audit Eesti. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Abilinnapea 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 

A o 

Skaneeritud: 23.01.13 


